Aprilia Leonardo 125-150 1996 Zylinderkopf

Aprilia Leonardo 125-150 1996 Zylinderkopf

Aprilia Leonardo 125-150 1996 Zylinderkopf for a 1996 Aprilia Leonardo 125-150
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Zylinderkopf für Leonardo 125-150 1996 Roller / Moped. Das Bauteil Zylinderkopf besteht aus 24 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP0650170
GASKET
Technical Specifications:125 cc version[125]

USD 28.77
1 AP0650172
GASKET
Technical Specifications:150 cc version[150], 200 cc version[200]

USD 28.77
2 AP0613110
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
2 AP0223988
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
3 AP0253811
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
4 AP0240366
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
5 AP0842616
NUT M8
USD 1.59
6 AP0241481
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
7 AP0840880
HEX SOCKET SCREW M6X30
USD 6.02
8 AP0927835
AP0927837
DISTANZIALE 20,5/30/1,2 AL
USD 12.66
9 AP0222490
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
10 AP0222470
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
11 AP0941950
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
12 AP0650250
AP0650255
GUARNIZIONE
USD 9.34
13 AP0241841
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
14 AP0927571
WASHER D14
USD 1.84
15 AP0211521
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
16 AP0256500
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
17 AP0650230
VALVE COVER GASKET
USD 29.49
18 AP0241930
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
19 AP0265450
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
20 AP0297433
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
21 AP0899784
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
22 AP0650300
THERMOSTAT GASKET
USD 14.25

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP0650170
GASKET
Technical Specifications:125 cc version[125]

USD 28.77
1 AP0650172
GASKET
Technical Specifications:150 cc version[150], 200 cc version[200]

USD 28.77
2 AP0613110
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
2 AP0223988
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
3 AP0253811
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
4 AP0240366
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
5 AP0842616
NUT M8
USD 1.59
6 AP0241481
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
7 AP0840880
HEX SOCKET SCREW M6X30
USD 6.02
8 AP0927835
AP0927837
DISTANZIALE 20,5/30/1,2 AL
USD 12.66
9 AP0222490
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
10 AP0222470
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
11 AP0941950
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
12 AP0650250
AP0650255
GUARNIZIONE
USD 9.34
13 AP0241841
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
14 AP0927571
WASHER D14
USD 1.84
15 AP0211521
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
16 AP0256500
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
17 AP0650230
VALVE COVER GASKET
USD 29.49
18 AP0241930
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
19 AP0265450
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
20 AP0297433
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
21 AP0899784
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
22 AP0650300
THERMOSTAT GASKET
USD 14.25

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

Kundenrezensionen zu MSP auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
8474 Bewertungen auf Trust Pilot